
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

1/3 

Rudziniec, 16.08.2023 r. 
UE.271.1.7.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 16.08.2023 r. o godzinie 11:00 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu złożono: 

w zakresie zadania 1 - Przebudowa nawierzchni dróg gminnych – Rzeczyce, Taciszów: 6 ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

KRYMEX Łuczak Krystian 

ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 

NIP 6262791388 

14.08.2023 r. 

godz.: 14:57 
690.616,40 zł 60 miesięcy 

2 

Hucz Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

NIP 5751885237 

16.08.2023 r. 

godz.: 07:49 
590.054,69 zł 60 miesięcy 

3 

Technical Solutions Sp. z o.o. 

ul. Strzelecka13b, 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 

NIP 1132901545 

16.08.2023 r. 

godz.: 08:00 
569.906,28 zł 60 miesięcy 

4 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz  

NIP 6391005245 

16.08.2023 r. 

godz.: 08:19 
527.012,72 zł 60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Remontów  

Ulic i Mostów S.A. 

ul. Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice 

NIP 6312271918 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:43 
890.887,35 zł 36 miesięcy 

7 

GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

ul. Piastowska 8, 42-600 Tarnowskie Góry 

NIP 6452555567 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:52 
595.837,60 zł 60 miesięcy 

 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

2/3 

w zakresie zadania 2 – Przebudowa nawierzchni dróg gminnych – Chechło, Poniszowice, 

Słupsko, Pławniowice: 4 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

KRYMEX Łuczak Krystian 

ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 

NIP 6262791388 

14.08.2023 r. 

godz.: 14:57 
478.496,63 zł 60 miesięcy 

2 

Hucz Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

NIP 5751885237 

16.08.2023 r. 

godz.: 07:49 
479.926,42 zł 60 miesięcy 

3 

Technical Solutions Sp. z o.o. 

ul. Strzelecka13b, 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 

NIP 1132901545 

16.08.2023 r. 

godz.: 08:00 
436.133,38 zł 60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Remontów  

Ulic i Mostów S.A. 

ul. Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice 

NIP 6312271918 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:43 
593.601,43 zł 36 miesięcy 

w zakresie zadania 3 – Przebudowa nawierzchni dróg gminnych – Rudno, Bojszów, 

Kleszczów: 6 ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

KRYMEX Łuczak Krystian 

ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 

NIP 6262791388 

14.08.2023 r. 

godz.: 14:57 
754.697,16 zł 60 miesięcy 

2 

Hucz Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

NIP 5751885237 

16.08.2023 r. 

godz.: 07:49 
639.639,99 zł 60 miesięcy 

3 

Technical Solutions Sp. z o.o. 

ul. Strzelecka13b, 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 

NIP 1132901545 

16.08.2023 r. 

godz.: 08:00 
583.288,24 zł 60 miesięcy 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

3/3 

4 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz  

NIP 6391005245 

16.08.2023 r. 

godz.: 08:19 
561.918,00 zł 60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Remontów  

Ulic i Mostów S.A. 

ul. Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice 

NIP 6312271918 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:43 
834.272,08 zł 36 miesięcy 

7 

GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

ul. Piastowska 8, 42-600 Tarnowskie Góry 

NIP 6452555567 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:52 
622.482,58 zł 60 miesięcy 

w zakresie zadania 4 – Przebudowa nawierzchni dróg gminnych – Drogi rolnicze Bycina, 

Niekarmia: 4 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

KRYMEX Łuczak Krystian 

ul. Konstytucji 69/14, 41-906 Bytom 

NIP 6262791388 

14.08.2023 r. 

godz.: 14:57 
169.291,05 zł 60 miesięcy 

2 

Hucz Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

NIP 5751885237 

16.08.2023 r. 

godz.: 07:49 
172.222,61 zł 60 miesięcy 

5 

F.H.U Pati-Trans Roman Wiechoczek 

ul. Leśna 4, Widów, 44-172 Poniszowice 

NIP: 9690667197 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:29 
82.410,00 zł 36 miesięcy 

7 

GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

ul. Piastowska 8, 42-600 Tarnowskie Góry 

NIP 6452555567 

16.08.2023 r. 

godz.: 09:52 
164.199,75 zł 60 miesięcy 

 


		2023-08-16T13:23:28+0200




